КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
РОВНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.06.2012г.                            с. Ровное                                          № 31-73р.

О внесении изменений в решение Ровненского сельского Совета депутатов от 12.02.2010г. №61-143р «Об утверждении в новой редакции Положения об оплате труда муниципальных служащих Ровненского сельсовета»

          В соответствии со  ст. 1 Закона  Красноярского края от 19.05.2011 N 12-5881 «О внесении изменений в Закон края  «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих», руководствуясь  Уставом Ровненского сельсовета, Ровненский сельский  Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.Внести в решение  Ровненского сельского Совета депутатов от 12.02.2010г. №61-143р «Об утверждении в новой редакции Положения об оплате труда муниципальных служащих Ровненского сельсовета» следующие изменения:
1.1. пункт 1 раздела 13  приложения к решению признать утратившим силу с 01.11.2011г.
          2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главного бухгалтера администрации Н.В. Нагорнову.
         3. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Ровненские новости» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 ноября  2011 года.

	Председатель Ровненского сельского Совета депутатов

_____________ А.М. Плотников
	Глава Ровненского сельсовета

______________  В.Ф. Никулин